
ZARZĄDZENIE Nr 25/ 2022 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozliczenia inkasenta podatku rolnego, leśnego, od 
nieruchomości w sołectwie Brzeziny z tytułu poboru w 2022 r. I raty tych podatków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 713) oraz w związku 
z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązanych związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COA/ID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (jednolity tekst Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2095, poz. 2120, poz. 2133, poz. 2262, poz. 2269, poz. 2317, poz. 2368, 
poz. 2459, z 2022 r. poz. 202, poz.218), rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 
marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 340), rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
1 zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r. poz. 473) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

W związku z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Staszowie znak: NEP.907.2.2.31.2022, wydłużam do dnia 23 marca 2022 r. termin 
rozliczenia inkasenta podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w sołectwie 
Brzeziny z tytułu poboru w 2022 r. I raty tych podatków, której termin płatności 
przypada w dniu 15 marca 2022 r. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Szydłów. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f 
B U R M I S T R Z 

MIASTA I GM INy SZYDŁÓW 


